
Kupní Smlouva

Za Odběratele:
Eva Otrubová, Velkoobchod potravin a drogerie TROT
Pasteurova 22
Olomouc
772 00
IČO:1.5456455
DIČ:C2525917221
tel./fax.:585 231 094
tel.: 603 559 834, 603 559 835
E-mail: trot.ol@SeZnam.cZ

Za Odběratelc:
Základní škola a mateřská škola Jana Železného
796 01 Prostějov, Sídliště Svobody 3578/79
Bankovní spojeni 190027561/0300
Tel.: 582 302 413
Zástupce zadavatele: Mgr. Dalibor Ovečka - ředitel školy
Kontaktní osoba: Soňa Ošlejšková - vedoucí ŠJ, tel.: 582 302 447
užz479227700

I.
Předmět Smlouvy

Dodávka potravinářského Zboží dle výběrového řízení pro rok 2021

II.
Trvání Smlouvy

Ceny uvedené V nabídce této veřejné Zakázky budou platné po dobu od uzavření Smlouvy od
1.1.2021 do 31.12.2021

III.
Cena předmětu Smlouvy a platební podmínky

Ceny vybraných druhů potravin dle přílohy Zadávací dokumentace jsou pro dodavatele platné po
celé Zadávací období., a to od 1.1.2021 do 31.12.2021

Ostatní druhy potravin, které nejsou uvedeny v příloze budou vždy Odběratelem upřesněny V den
objednání Zboží. Mimo daný ceník budou dodávány pravidelně ceny akční, které jsou aktualizovány
dvakrát měsíčně. Prostřednictvím obchodního Zástupce bude Zadavatel informován o nových
výrobcích nebo výhodnějších a akčních cenách výrobků



Nabídková cena je Stanovena jako cena nejvýše přípustná. Její Výši lze měnit jen v případě změn
daňových předpisů nebo Státem Schválené cenové infiace. V ceně Zboží jsou započítány veškeré
náklady do místa plnění. Ceny uvedené v ceníku, měsíčních akcích či fakturách jsou vždy uváděny
v CZK (českých korunách) jak bez, tak i S DPH

Dodavatel bere na vědomí, že po Sj ednanou dobu plnění nebude základní a mateřská škola Jana
Zelezného akceptovat požadavky na dodatečné Samovolné navýšení cen dodavatelem

IV.
Objednávání Zboží

Objednání Zboží lze uskutečnit prostřednictvím Obchodního Zástupce, telefonicky, e-mailem nebo
písemně, a to kdykoli během pracovního týdne

Jednotlivé druhy zboží budou vždy nabízeny dle jejich přesné Specifikace

Dodávky zboží provádíme v průběhu týdne, v době od 6 - 14 hodin dle požadavku odběratele

Dodávky jsou realizovány vlastní nákladní dopravou dodavatele. Čas dodání je Stanoven
odběratelem a bude vždy dodržen

Dále je možno Využít ambulantních (akutních) ZáVoZů, a to kterýkoliv pracovní den V týdnu, které
realizujeme do dvou hodin od Objednání

V případě nutnosti reklamace, vrácení, výměny zboží apod. bude toto automaticky dodavatelem
provedeno dle Vzájemné dohody. Odebrané zboží, pokud nebude jídelnou Zpracováno (nebude
porušeno), lze kdykoliv Vrátit. Za dodané zboží, jeho Záruku ručíme po celou dobu jeho Záruční
doby

Země původu dodaného zboží je Vždy uvedena na etiketě každého Zboží

Dodavatel je povinen předat Zboží kupujícímu V požadovaném množství a kvalitě V místě plnění,
odběratel je povinen převzít od dodavatele Zboží přepočítáním (převážením) dle faktury, potvrdit
dodavateli jeho převzetí a uhradit Sj ednanou cenu

Záruční doba na Zboží musí být v souladu S platnými zákony, Vyhláškami a normami. Převzetím
Zboží Se Stává odběratel jeho Vlastníkem

Dodavatel je povinen dodávat zboží Výhradně čerstvé nebo S dobou minimální Spotřeby (Záruční
doby) Vyčerpanou maximálně Z jedné čtvrtiny

Všechny dodávané potraviny odpovídají potřebám a všem ostatním nárokům pro věkovou kategorii
3 - 18 let

V případě potřeby o průkaznosti potravin na požádání odběratele doložíme „Prohlášení O shodě“



V.
Obchodní a platební podmínky

Faktura - daňový doklad (dále jen "faktura") musi obsahovat veškeré identifikačni údaje a údaje o
dani Z přidané hodnoty. Dále rozpis cen jednotlivých druhů zboží a cenu celkem. Faktura musí
Obsahovat ceny bez DPH, Sazbu DPH a ceny včetně DPH. Faktura bude odběrateli dodána ve
dvojím vyhotovení ihned při předání Zboží. Jinak dle požadavků odběratele

Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů od jejich doručení a dodání Zboží

Při jednotlivých dodávkách Zboží je možné pouze vystavit dodací list, na kterém jsou stejné údaje
jako ve faktuře. Při předání Zboží potvrdit tento dodací list, ale fatkura může být vystavena na
základě těchto dodacích listů např. jedenkrát Za měsíc

VI.
Ostatní ujednání

Tato Smlouva zaniká uplynutím Sjednané doby plnění, dohodou Smluvních Stran nebo písemnou
výpovědí bez uvedení důvodu. Smlouva nabývá platnosti a účinosti dnem podpisu smlouvy
odpovědnými Zástupci obou Smluvních Stran.Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci
závazků vyplývajících z této Smlouvy Se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy
neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obchodního Zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů. Dodavatel neposkytuje informace třetí osobě o skutečnostech, Se kterými Se seznámil při
realizaci této Smlouvy. Dodavatel se taktéž Zavazuje k úplné mlčenlivosti týkající Se jakéhokoliv
bodu plnění této zakázky.

VII.
Závěrečná ustanovení.

Tato Smlouva obsahuje 3 listy, je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, kdy každý má platnost originálu.
Každá Ze Smluvních Stran obdrží po l výtisku této Smlouvy
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely Svobodné a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv Skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly Se vzáj emně v Omyl a berou na
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní následky, plynoucí z vědomě nepravdivých jimi
uvedených údajů

Obě Smluvní Strany na důkaz Svého souhlasu S obsahem této Smlouvy připojuji pod ní Své podpisy

Volomoucìdne-M-ı-ŽˇZOŽO Tˇ"zf,-f'~“'=-ë!€s'.šż`.Jet-l“ 15 12 20m


		2020-12-18T09:29:05+0000
	Marta Vítková




